



**ZASTĘPCA KOMENDANTA  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego**  
NW-FI/2446/18

12 MAR. 2018

Egz. nr 4

**Wykonawcy  
(wg rozdzielnika)**

*Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu nr 1/FI/AG/18 prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Termomodernizacja budynków nr 2, 4, 9, 12 w kompleksie Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Komitetu Obrony Robotników 23 w Warszawie”*

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** W przedmiarze branży sanitarnej „Termomodernizacja budynku nr 9” znajdują się pozycje (nr 8, 10, 11, 17, 72, 73), które nie występują w programie NORMA PRO i wycena ich jest niemożliwa. Prosimy o zamieszczenie pozycji zamiennych obejmujących w/w zakres prac lub wskazanie szczegółowych nakładów rzeczowych dla danej pozycji.

**Odpowiedź:** Pozycje nr 8, 10, 11, 17, 72, 73 nie występują w programie NORMA PRO. Należy dokonać kalkulacji własnej z podaniem dokładnego opisu pozycji i cen jednostkowych.

**Pytanie 2:** W dniu 09.03.2018 r. zostały zamieszczone kosztorysy w wersji ath. W branży budowlanej został zamieszczony kosztorys pn. Rozbiórka budynku nr 11, który wg nas nie wchodzi w zakres wyceny. Ponadto brakuje kosztorysów branży budowlanej pn.: Rozbiórka zadaszenia budynku nr 9 i Roboty budowlane budynek nr 12.

**Odpowiedź:** Pomyłkowo zamieszczono kosztorys pn. Rozbiórka budynku nr 11. Kosztorysy w wersji ath dla robót rozbiórkowych zadaszenia budynku nr 9 oraz robót budowlanych w budynku nr 12 zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego od dnia dzisiejszego.

**Pytanie 3:** Czy w załączonych kosztorysach zostały uwzględnione odpowiedzi Inwestora udzielone do dn. 09.03.2018 r.? Wg nas nie. Prosimy o informację, czym należy się kierować przy sporządzaniu wyceny?

**Odpowiedź:** W załączonych kosztorysach nie zostały uwzględnione odpowiedzi Inwestora udzielone do dn. 09.03.2018r. Należy je uwzględnić przy sporządzaniu wyceny.

**Pytanie 4:** Budynek Nr 12 - Zgodnie z rys. 9/A należy zamontować daszki. Brak ich w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Budynek nr 12 - do kosztorysu dodano poz. nr 56 i 57 na wykonanie wraz z montażem zadaszenia nad drzwiami wejściowymi - konstrukcja ze stali nierdzewnej pokrycie szkłem bezpiecznym.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

*Z poważaniem*

*plk SG Zbigniew BARTNICKI*